



BOTICA
Smiledent
PRODUCTOS DENTALES

920 341 106 / 943 405 895

Boticasmiledent@gmail.com

smiledent.botica

BCP 191-94003495-0-23

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001687

H. Emisión: 12:50:59

F. Vencimiento: 2025-09-29

Cliente: DENTAL OFFICE PERU E.I.R.L.

RUC: 20613497006

Dirección: CAL. CALLE NUEVA MZ. L LT. 25 URB. SAN CARLOS ALTO , Santa Eulalia , Huarochirí - LIMA

CANT.		UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU		PORTA FELULA VARIADOS - S/M	1.50	3.00
3	NIU		ARCO NITI REDONDO 12 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	9.00
3	NIU		ARCO NITI REDONDO 12 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	9.00
1	NIU		ESPEJO INDUSVELO	135.00	135.00
1	NIU		APLICADOR DYCAL CON ESPATULA - NACIONAL	5.00	5.00
1	PK		LIJA METALICA 4MM - MAQUIRA	24.00	24.00
6	NIU		CAJA DE MODULOS - ECONOMICO X UNIDAD	1.50	9.00
1	NIU		TORUNDA DE ALGODON - DENTAL COTTON ROLL	18.00	18.00
1	NIU		BANDA MATRIZ 0.005X7MM-M - MAQUIRA	6.00	6.00
1	NIU		WHITENESS HP MAXX 35% - FGM	78.00	78.00
3	NIU		WHITENESS PERFECT 22% 3G - FGM	17.00	51.00
1	NIU		ABREBOCA ADULTO NEGRO - ECONOMICO	18.00	18.00
4	NIU		ARCO NITI REDONDO 16 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	12.00
4	NIU		ARCO NITI REDONDO 16 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	12.00
3	NIU		ARCO NITI REDONDO 14 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	9.00
3	NIU		ARCO NITI REDONDO 14 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	9.00
1	NIU		RESINA BULK FILL FLOW A2 - 3M	83.00	83.00
10	NIU		FRESA REONDA TALLO LARGO AZUL 697-012M - MDT	5.00	50.00
1	NIU		BANDEJA CIRUGIA METAL - ECONOMICO	8.00	8.00
15	NIU		FLUOR VOCO X 100 UNDS - VOCO	7.00	105.00
1	NIU		GUANTES LATEX S - ELIUD GLOVE	12.00	12.00
1	NIU		GUANTES NITRILO S. M. L. VARIADO - ELIUD GLOVE	13.00	13.00
1	NIU		CAMPO NEGRO- S/M	16.00	16.00
1	NIU		CAMPO ROSADO - S/M	13.00	13.00
OP. GRAVADAS:				S/ 599.15	
IGV:				S/ 107.85	
TOTAL A PAGAR:				S/ 707.00	

Son: Setecientos siete con 00/100 Soles



Código Hash: evfnCBQMdPsKG5GN0FI8Nfwynjw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 707

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>